
MOTYVUOTAS SPRENDIMAS NEATLIKTI PIRKIMO, NAUDOJANTIS 

CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS (VPĮ 82 STR. 2 D.) 

 

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka vykdo projektą „90 kW 

saulės elektrinės įrengimas ant Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios 

bibliotekos stogo (Respublikos g. 14, Panevėžys)“ pagal Klimato kaitos programos finansavimo 

priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, 

tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“, 

paraiškos Nr. KK-AM-SVV01-0218. 

 2022 m. gegužės 5 d. gavus Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų 

valdymo agentūros pritarimą dėl saulės elektrinės įrengimo vietos pakeitimo, perkančioji 

organizacija vykdė nutolusios saulės elektrinės pirkimą iš saulės parkų, naudojantis CPO.LT 

sukurta dinamine pirkimų sistema. 

Atsižvelgiant į tai, kad du kartus buvo vykdyti „Nutolusios saulės elektrinės iš saulės parkų 

(DPS)“ pirkimai, naudojantis CPO.LT sukurta dinamine pirkimų sistema (CPO215583 ir 

CPO217642), ir abu pirkimai neįvyko (nebuvo pateiktas nei vienas pasiūlymas) bei į tai, kad dėl 

objekto pasiūlos trūkumo šiuo metu sustabdyta galimybė pirkimus vykdyti per CPO.LT katalogą, 

vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymo 4 str. 2 dalimi, bus vykdomas supaprastintas viešasis 

pirkimas „Saulės elektrinės įsigijimas iš saulės parko“ atviro konkurso būdu. 

 


